



# Tervolan seurakunta

**Muistio tilikauden 2023 tarkastuksesta**

KPMG Oy Ab

23.4.2024

Muistion sivumäärä 2

## Tilinpäätös 2023

Tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä tarkasteltiin seurakunnan talousarvion toteutumista.

Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokittain toimintakatteesta ja tiimit, viranhaltijat sekä muut tilivelvolliset vastaavat toimintakatteesta kirkkoneuvostolle tehtäväalueittain. Toimintakate yhteensä oli – 639,7 tuhatta euroa (- 593,1 tuhatta euroa), kun talousarvio oli – 613,3 tuhatta euroa eli toteuma oli noin 104,3 %. Määrärahat ylittyivät 26,3 tuhatta euroa.

Toimintatuottojen toteuma oli 146,3 % talousarviosta, ulkoinen toteuma yht. 150,9 tuhatta euroa (edellinen tilikausi 160,3 tuhatta euroa). Toimintakulujen ulkoinen toteuma oli 790,7 tuhatta euroa (edellinen tilikausi 753,5 tuhatta euroa), talousarvion toteuman ollessa 110,4 %.

Tilikauden alijäämä oli -16,2 tuhatta euroa (edellinen tilikausi alijäämä oli -33,3 tuhatta euroa).

Verotulot ja valtionrahoitus yhteensä olivat 701,3 tuhatta euroa (edellinen tilikausi 643,4 tuhatta euroa) eli noin talousarvion toteuma oli 100,7 %. Vähentymistä verotuloissa ja valtionrahoituksessa edelliseen vuoteen verrattuna oli 57,9 tuhatta euroa.

Pysyvät vastaavat ovat yhteensä 364,5 tuhatta euroa (edellinen tilikausi 362,0 tuhatta euroa). Tilikauden poistot olivat 32,6 tuhatta euroa (edellinen tilikausi 30,8 tuhatta euroa). Lisäpoistoja ei ole tehty. Poistoaikojen osalta tulee tarkastella poistoaikojen realistisuutta ja tarvittaessa nopeuttaa poistoaikataulua. Investointimenojen toteuma oli 35,1 tuhatta euroa (edellinen tilikausi 78,1 tuhatta euroa).

## Tilintarkastus

Tilintarkastus on suoritettu vuodelle 2023 laaditun suunnitelman mukaisesti. Tarkastuksemme painopistealueita kauden aikaisessa tarkastuksessa ovat olleet etenkin kirjanpito, laskujen hyväksyntä ja maksatus. Tilikauden aikaisessa tarkastuksessa kävimme läpi ostolaskujen hyväksyntäkäytäntöjä.

Tilinpäätöstarkastuksessa kävimme läpi merkittävimpien tuloslaskelma- ja tase-erien sisältöä, arvostamista ja dokumentaatiota sekä kirjanpitomateriaalia. Tarkastus kattoi myös hautainhoitorahaston ja testamenttirahaston tarkastuksen ja niiden erillisten tilinpäätösten tarkastuksen. Tilintarkastuksen yhteydessä kävimme läpi myös kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston pöytäkirjoja ja päätösten täytäntöönpanoa.

## Havainnot

Todettiin, että tilikaudelta 2023 voidaan antaa vakiomuotoinen kertomus. Tilinpäätös sisältää seurakunnan tuloslaskelman, taseen, rahoituslaskelman ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen.

Kirkkoneuvoston 10.4.2024 allekirjoittamissa tilinpäätöksissä ei todettu olennaista huomautettavaa. Seurakunnan ja hautainhoitorahaston sekä testamenttirahaston tilinpäätökset liitteineen on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan tilikauden toiminnasta, taloudesta, taloudellisesta kehityksestä ja taloudellisista vastuista. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelystä on asianmukainen.

Oulussa 23. huhtikuuta 2024



Katri Hokkanen  
**JHT, KHT**

**Jakelu:**  
Kirkkoherra  
Taloussihteeri